Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2010 № 254

О возложении функций по выдаче разрешений на перевозку крупногабаритных и тяжеловесных грузов по дорогам города

В соответствии с Федеральным законом от 08.11. 2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на отдел транспорта и связи администрации города Чебоксары (Тимченко С.В.) функции по выдаче разрешений на перевозку крупногабаритных и тяжеловесных грузов по дорогам города Чебоксары.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 07.04.2008 № 90 «О   возложении функций  по  выдаче разрешений на перевозку крупногабаритных и тяжеловесных грузов по дорогам города».

3. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава администрации города Чебоксары                                Н.И.Емельянов

63752.doc